'farsus Müftüsü Mehmed Hilme Efendi vazifesini terk edip avdet etmediğinden azl edilmiş ve

Onunyerine, yapılan seçim '(imtihan) neticesinde birinci olarak Şükri-zade Ahmet Efen-di'nin

kazanmıştır. Fakat 65 yaşını geçmiş olması nedeniyle onun yerine 6 Teşrinisani 1337/1918'de

Süleyman Sıdkı Efendi Tarsus Müftüsü olmuştur.

IX-TARSUSI-ZADE MÜNIREFENDİ

ünif Efendi Tarsuslu olup İ-kinci Abdülhamid bazı icraatlarına karşı gelmiş ve yurdunu

erketmiştir. Hemen bütün ömrü Avrupadageçmiştir, Bu zat mülkiye mektebi mezunudur. Bir

undan sonra çiftçilik yapmış ve bir inüddet Tarsus idare meclisi ve belediye meclisi

alıklarından bulunmuştur. 1322/1904 yılında Tarsus belediye reisliğine seçilmiş ve beş sene

elediye reisliğinde bulunarak memlekete faydalı bir çok işler yapmıştır. 1323/1905 yılında

tanbul'a gitmiş ve babasının mezarını tamir ettirmiştir. Tarsus'ta yaptığı faydalı işlerden

irisi şimdiki Tarsus'u şavklandıran elektrik fabrikasıdır. Bu fabrika .Türkiye'de ilk defa

apılan e-lektrik fabrikasıdır. Sadık Eliyeşil'e paşa denmesinin sebebi kendisine 1323/ 1905

lında mir-i miran rütbesi verildiğinden dolayıdır.

dık Eliyeşil Meşrutiyette ilk defa Mersin mebusluğuna seçilmiş ve memlekete imkan
ijhilindehizmet etmiştir.

14 cihan harbinin sonunda Kilikyayı istilaya gelen müztevlilere karşı ilk evvel kahramanlık

:>gteren zatlardan birisidir. Memleketin uğradığı bu acı felaketi anlayarak, halk ile beraber

nların iltifatlarına ve tehditlerine ehemmiyet vermeyerek, yurdumuzu müdafaa ve

rumaya • çalışmış ve Ankara'da doğan istiklal ışığına koşmuş.ve·teşekkül eden · yeni hükü

tin direktifleriyle yurdu korumağa başlamıştır.

rsus Fransız işgal kuvveti komutanı Sadık Eliyeşü'i halkla görüşmeden menettiği ve evinde

nlerce hapsettiği halde, Sadık Eliyeşil 17 Haziran 1336/1918'de Milli Kuvvetlere iltihak

miş ve Müdafa-i.Hukıık başkanlığına geçirilmiş; azim ve iradenin en yükseğiyle çalışmıştır.

susun. savaş tarihi gözden geçirilecek olursa Sadık Eliyeşü'i bukurtarıcıların önünde

rürüz. Sadık Eliyeşü'in en büyük şahsı meziyetleri dürüstlüğü, sözünde doğruluğu, mertliği,
amanlığı, hayırseverliği ve imarcılığıdır.